[bookmark: _GoBack]様式第4号(第7条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

申請者　　　　　　　　　　　様

宇美町長

宇美町シニアクラブ活動促進事業補助金交付（不交付）決定通知書

　　年　　月　　日付けで交付申請のありました宇美町シニアクラブ活動促進事業補助金について、次のとおり決定しましたので、宇美町シニアクラブ活動促進事業補助金交付要綱第7条第1項の規定により通知します。

補助対象事業

補助金交付の可否

□交付
□不交付

補助金交付予定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

不交付の理由